RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021/SESP

A SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento

das normas previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, de 5 de outubro de 1988, Lei Complementar nº

04, de 15 de outubro de 1990, Lei Estadual nº 9.688, de 28 de dezembro de 2011, Lei Complementar nº 600, de 19 de

dezembro de 2017, processo nº 248611/2020 e de acordo com o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO n°

001/2021/SESP, publicado no Diário Oficial do Estado de 27 de abril de 2021;

RESOLVE divulgar o Resultado Preliminar.

1. RESULTADO PRELIMINAR

LEGENDA

CLP – Classificação Preliminar

DN – Data de Nascimento

PTAV – Pontuação Total da Avaliação de Títulos

1.1 Inscrições Deferidas

CARGO: Analista do Sistema Socioeducativo - PERFIL: Médico Psiquiatra

CLP NOME DN PTAV

1 LUCAS ALVAREZ 05/06/1991 4,3

2. DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
2.1. A interposição de recursos referente ao resultado preliminar deverá ser realizada entre os dias 19/05/2021 e

21/05/2021, pelo e-mail: seletivosesp@sesp.mt.gov.br, enviando escaneado em formato pdf o Requerimento de

Interposição de Recurso (ANEXO I) devidamente preenchido e assinado.

18/05/2021.

Comissão para a realização do Processo Seletivo Simplificado para provimento ao cargo de Analista do Sistema

Socioeducativo - Perfil Médico Psiquiatra para atuar na Secretaria de Estado de Segurança Pública

mailto:seletivosesp@sesp.mt.gov.br

ANEXO I

REQUERIMENTO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Eu,_________________________________________________________________________, C.P.F. sob o nº

____________________________, inscrito(a) no Processo Seletivo destinado a selecionar candidatos visando atender a

necessidade temporária para a contratação de Profissional do Sistema Socioeducativo para atuar na Secretaria de Estado

de Segurança Pública – SESP no município de Cuiabá-MT (EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021/SESP),

vem recorrer do RESULTADO PRELIMINAR, conforme prazo legal, pelo(s) motivo(s) abaixo justificado:

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Local:___________________________, _____ de _________ de 2021.

________________________________________

Assinatura do Candidato Requerente